バーコードＮＯ：４９-０５８１３-１６６４０９

エレメント参考図

エレメント参考図

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
日頃は、格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
標記の件、弊社の新商品をご案内させて頂きます。
ご検討いただきご注文賜りますようお願い申し上げます。　　　　　　　　敬具

お客様各位／２０１５年度 新商品発売のご案内
Ｎｏ.１‐３１０ | ２０１５年　２月２８日

ＴＯ‐３７４０Ｖ

ＴＯ‐７５８３ バーコードＮＯ：４９-０５８１３-１５０３１６

東洋品番 純正番号 メーカー、主要車種 結束数 標準価格 カタログ掲載

40個
ＴＯ‐７５８３ ￥２，８９０

エアフィルタ

認証取得

イスズ

　エルフ

　　　TRG（TQG・TPG・TKG・　　　４JJ1-TC#　ディーゼルターボ（４ＷＤ含）　   ２３／　５～

　　　　　　　TDG・SPG・SJG・SKG・SDG）-N#（R・S）８５#

ニッサン・UDトラックス

　アトラス・コンドル

　　　　TKG（TDG・SPG・SJG・　　４JJ1-TC#　ディーゼルターボ（４ＷＤ含）　 　２３／　７～　２６／　９

　　　　　　　SKG・SDG）-A（B）#（R・S）８５#

マツダ

　タイタン

　　　　　TRG（TQG・TPG・TKG・　４JJ1-TC#　ディーゼルターボ（４ＷＤ含） 　　２３／　６～

　　　　　　　TDG・SPG・SJG・SKG・SDG）-L#（R・S）８５#

I

　８-９８１４７-５２５-０

N

　１６４０３-８９T０G

Ｍａ

　１K０６-２３-５７０

Ho
　 １７２２０-５X６-Ｊ００

東洋品番 純正番号 メーカー、主要車種 結束数 標準価格 カタログ掲載

 ５個TO‐３７４０V ￥３，２００

ホンダ

　オデッセイ

　　ＤＢＡ-ＲＣ１・２　　   　　　  　Ｋ２４Ｗ　　　　　　　　４ＷＤ含　　 　　　　　　　２５／１１～

（２０１４年度総合カタログ）

３２０Ｐ

１７５.５

５２

２３７.５

フューエルフィルタ

（２０１４年度総合カタログ）

２５０Ｐ～２５５Ｐ

１９６Ｐ～２００Ｐ
２０４Ｐ～２０８Ｐ

２３９Ｐ～２４１Ｐ

φ６５.５

φ１９

１０７.５